令和 2年 3月 7日

阿倍野ラグビースクール関係 各位

阿倍野ラグビースクール

校 長   小寺 明男

「新型コロナウイルスの感染拡大防止としての ARS活動の一時停止について」【延長】

標記について、～令和 2年 2月 27日 ARS通達 「ARSの活動一時停止」続報～として、下記のとお

り活動停止期間の延長を決定しましたのでお知らせします。

記

活動停止期間：4月 11日（土）まで ※ARS活動日は、4月 5日（日）までの日曜

スクール再開日：4月 12日（日）

関係官庁・団体から通達・要請の活動自粛・停止期間 （3月 6日現在）

・大阪市教育委員会   3月 13日（金）まで 学校園休校

・大阪市施設開放委員会  3月 15日（日）まで 施設使用禁止

・大阪府 （市町村へ要請）  4月始業日まで  休校要請

・日本ラグビーフットボール協会 4月 5日（日）まで 活動自粛要請

・日本政府 （全国へ要請）  春休み(4月始業日)まで 休校要請

活動停止期間の延長に伴い、予定行事は次のとおりとします。

・3月 15日（日）練習実施、リーダー会議開催を中止します

・3月 22日（日）修了式／卒業式開催を中止します

・3月 29日（日）6年生卒業謝恩会開催を中止します （6年保護者へ要請承諾）

なお、修了、卒業関係行事については、可能な限り次年度での実施を検討考慮します。

また、関係官庁・団体からの要請が早期解除されれば、再度日程変更する場合があります。

その他

・継続入校関係書類（スクール生、コーチ）は、スクール再開時に提出願います

・ARS活動停止期間中は、極力人混み等を避け標記の感染が無いよう注意願います

・活動の再開、その他状況については、ARS-HPへ掲載しますので、ご確認ください。

以上

この件についてのお問い合わせ

阿倍野ラグビースクール  副校長 前田忠昭

maeda@abeno-rs.net ／ 090-3727-1199